



KON MAQUINAS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
Maximiliano Koderer, 167 Bairro Lider Chapecó - Santa Catarina
ne 049 31993160 CEP : 89805-244
NPJ : 36.588.932/0001-44 INSC. 260.440.973
konmaquinas@gmail.com

Chapecó 27/11/2024
À
MUNICIPIO DE EREBANGO

Rolo compactador PowerZZ 818E

ITEM	QTD	CODIGO	DESCRIÇÃO	MARCA	UNITARIO	TOTAL
01	01	SP1000	Flange menor acionamento motor hidraulico	SPM	3300,00	3300,00
02	01	SP1005	Eixo menor acionamento do motor hidraulico	SPM	3500,00	3500,00
03	02	SP1008	Flange maior do acionamento contrapeso de vibração	SPM	3500,00	7000,00
04	01	SP1010	Eixo maior do acionamento contrapeso de vibração	SPM	3500,00	3500,00
05	04	324286	Rolamento separador bronze folga C3	NTN	4550,00	18200,00
06	24	1025	Parafuso de aço	FEY	3,00	72,00
074	24	AL10	Arruela de pressão de aço	FEY	1,00	24,00
08	02	171653	Retentor vedação do eixo	Sabo	625,00	1250,00
09	02	SCH629	Óleo Sintético alta temperatura	Petrol	1100,00	2200,00
10	04	1U8846	Cola silicone alta temperatura	World	145,00	580,00
11	10	DBC	Disco Desbaste e corte chapas aço	Norton	21,00	210,00
12	10	DFA	Disco flap para acabamento chapa aço	Norton	21,00	210,00
13	02	125284	Retentor vedação graxa rolamento	Sabo	302,00	604,00
14	01	PSL3000	Filtro motor	Rhino	280,00	280,00
15	01	FS19551	Filtro diesel	Rhino	220,00	220,00
16	01	FF5488	Filtro diesel	Rhino	220,00	220,00
17	01	FS20123	Filtro separador	Rhino	600,00	600,00
18	01	20280	Filtro ar externo	Xanfil	350,00	350,00
19	01	25279	Filtro ar interno	Xanfil	190,00	190,00
20	03	80V90	Óleo Sintético alta temperatura	Petrol	990,00	2970,00
21	01	15V40	Óleo motor API CI4 multiviscoso	Petrol	640,00	640,00
22	08	68	Óleo hidraulico alta pressão e temperatur	Petrol	390,00	3120,00
23	20	15248	Aditivo concentrado radiador	Radnac	38,00	760,00
			TOTAL DE PEÇAS			50000,00

KON MAQUINAS
COMERCIO DE
PECAS E SERVICOS
LTDA:36588932000
144

Assinado de forma digital
por KON MAQUINAS
COMERCIO DE PECAS E
SERVICOS
LTDA:36588932000144
Dados: 2024.11.27 13:33:54
-03'00'

ORÇAMENTO

N.Orçamento: 28646
Emissão: 25/11/2024

Cliente : PREFEITURA MUNICIPAL DE EREBANGO
Endereço: Sem Logradouro 137
Cidade: EREBANGO
Cpf/Cnpj: 92.453.828/0001-13
Identidade/Iscrição: ISENT0

Fone: 54 3083 0387
Bairro:
Estado: RS
Cep: 99920000

Objetos	Modelo	Marca	Frota
ROLOCOMPACTADOR	818 E	POWERZZ	

PRODUTOS/SERVIÇOS								
Cód.	Descrição	Ref.	Und.	Quant.	Vunit.	Valor Total	NCM	
36409	EIXO		PC	1	3.595,00	3.595,00	87085019	
8450	RETENTOR		UN	2	683,20	1.366,40	40169300	
20218	FILTRO LUB P03		UN	1	310,00	310,00		
31888	ADITIVO para radiador ORGANICO (5920127)	DEP	LT	20	42,00	840,00	38249941	
10604	FLANGE		UN	1	3.398,45	3.398,45	84314929	
14861	CJ ROLAMENTO		UN	4	4.830,00	19.320,00		
18636	DISCO desbaste 7X6,5	R/AC	UN	10	25,00	250,00	68042211	
40829	FILTRO combustivel		PC	1	245,00	245,00	84212300	
28564	FILTRO ar	1A/AC	UN	1	210,00	210,00	84219999	
17959	OLEO	OF	PC	1	689,00	689,00	27101932	
34122	EIXO		UN	1	3.652,00	3.652,00		
28750	PARAFUSO aco		UN	24	3,89	93,36	73181500	
34856	ADESIVO threebond torque alto	R/AC	PC	4	189,00	756,00	35069190	
8641	RETENTOR		UN	2	340,00	680,00		
32663	FILTRO ar externo		UN	1	389,63	389,63	84219999	
19461	OLEO AGM 68		PC	8	425,00	3.400,00	27101932	
21390	CJ FLANGE		UN	2	3.930,00	7.860,00		
19215	OLEO SINTETICO		LT	2	1.185,00	2.370,00		
27184	FLAP DISCO 4 1/2X80		UN	10	21,80	218,00	68053090	
29238	FILTRO diesel		UN	1	231,24	231,24	84212990	
35845	FILTRO separador		PC	1	624,00	624,00		
40289	OLEO lubrificante SAE 80W90 GL5		UN	3	998,00	2.994,00	27101932	

Total de Produtos:	53.492,08
Total de Serviços:	0,00
Total Bruto :	53.492,08
(-) Descontos :	0,00
(+) Acréscimos:	0,00
Total Líquido :	53.492,08

OBSERVAÇÕES:

PAGAMENTOS

Condição de Pagamento: A vista
25/11/2024 53.492,08

Entregue em:

Assinatura do Cliente

Vendedor :



TORMEM PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 53.159.259/0001-46 INSC. ESTADUAL: 262.673.428
AVENIDA LEOPOLDO SANDER 1199E - CRISTO REI
CEP 89.810-002 - CHAPECÓ - SC
FONE: (49) 988367444

DATA: terça-feira, 26 de novembro de 2024
CLIENTE: MUNICIPIO DE EREBANGO
VEÍCULO: ROLO COMPACTADOR POWERZZ 818E

PLACA:

ORÇAMENTO PARCIAL (SUJEITO A ALTERAÇÃO)

QTD	DESCRIÇÃO PEÇAS	UNITÁRIO	TOTAL
1	FLANGE PEQUENA ACIONAMENTO MOTOR HIDRAULICO	3.800,00	3.800,00
1	EIXO PEQUENO ACIONAMENTO MOTOR HIDRAULICO	3.960,00	3.960,00
1	FLANGE GRANDE ACIONAMENTO CONTRAPESO VIBRAÇÃO	3.995,00	3.995,00
1	EIXO GRANDE ACIONAMENTO CONTRAPESO VIBRAÇÃO	4.100,00	4.100,00
4	ROLAMENTO SEPARADOR	4.960,00	19.840,00
24	PARAFUSO DE AÇO	5,00	120,00
24	ARRUELA DE PRESSÃO	2,00	48,00
2	RETENTOR DE VEDAÇÃO EIXO	740,00	1.480,00
2	ÓLEO SINTÉTICO ALTA TEMPERATURA	1.240,00	2.480,00
4	COLA SILICONE ALTA TEMPERATURA	160,00	640,00
10	DISCO DE DESBASTE	25,00	250,00
10	DISCO FLAP	25,00	250,00
2	RETENTOR VEDAÇÃO GRAXA ROLAMENTO	340,00	680,00
1	FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR	340,00	340,00
1	FILTRO COMBUSTIVEL	280,00	280,00
1	FILTRO COMBUSTIVEL	280,00	280,00
1	FILTRO SEPARADOR	680,00	680,00
1	FILTRO AR EXTERNO	395,00	395,00
1	FILTRO AR INTERNO	260,00	260,00
3	ÓLEO SINTÉTICO ALTA TEMPERATURA	1.195,00	3.585,00
1	ÓLEO LUBRIFICANTE MOTOR	740,00	740,00
8	ÓLEO HIDRAULICO ALTA TEMPERATURA	480,00	3.840,00
20	ADITIVO CONCENTRADO	45,00	900,00
			-
			-
		TOTAL PEÇAS	52.943,00
	SERVIÇOS		
			-
			-
			-
		TOTAL SERVIÇOS	-
		VALOR TOTAL	52.943,00

Mecânica Tormem - Chapecó
49 3328 0641 / 49 98836 7444